
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse 
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP  

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -  

 

 

 

 

PROCESSO Nº 4138/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 143/2022 

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva em equipamentos tipo motosserra, roçadeira, soprador e derivados, para atender a 

Secretaria de Desenvolvimento Urbano. 

 

COMUNICADO 

 

I – A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições legais, torna 

pública o presente COMUNICADO, para informar aos interessados no certame em epígrafe (Pregão 

Presencial nº. 143/2022), em razão da ausência de expediente na data de 02 de janeiro de 2023, fica 

ALTERADA a data de recebimento dos envelopes referentes às propostas de preços e 

documentação para a data de 17 de janeiro de 2023 às 14:30 horas, nos termos do artigo 21 da Lei nº. 

8.666/93. 

 

Santo Antônio de Posse, 23 de dezembro de 2022. 

 

 

Joseani D. Bassani Torres 

Pregoeira 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

